

Abak VVS ApS

Vandmestervej 12, 2630 Taastrup

CVR-nr. 29 92 95 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Jan Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abak VVS ApS Vandmestervej 12 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 29 92 95 05 Hjemsted: Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Mogensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Norde bank, Vesterbrogade 8, 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174.679 kr. mod 101.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.460 kr. mod 80.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	174.679	101.065
1 Andre finansielle indtægter	610	2.772
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.473	-3
Resultat før skat	169.816	103.834
3 Skat af årets resultat	-37.356	-22.836
Årets resultat	132.460	80.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.460	80.998
Disponeret i alt	132.460	80.998

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.319	168.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.150	11.150
Andre tilgodehavender	5.844	0
Tilgodehavender i alt	<u>37.313</u>	<u>179.836</u>
Likvide beholdninger	<u>1.272.489</u>	<u>207.569</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.309.802</u>	<u>387.405</u>
Aktiver i alt	<u>1.309.802</u>	<u>387.405</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>328.598</u>	<u>196.138</u>
Egenkapital i alt	<u>453.598</u>	<u>321.138</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.500	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	524.348	13.250
Selskabsskat	37.356	22.836
Anden gæld	<u>0</u>	<u>5.181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>856.204</u>	<u>66.267</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>856.204</u>	<u>66.267</u>
Passiver i alt	<u>1.309.802</u>	<u>387.405</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	115.140	240.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.998	80.998
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	196.138	321.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.460	132.460
	125.000	328.598	453.598

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>610</u>	<u>2.772</u>
	<u>610</u>	<u>2.772</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.473</u>	<u>3</u>
	<u>5.473</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>37.356</u>	<u>22.836</u>
	<u>37.356</u>	<u>22.836</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abak ApS, CVR-nr. 31 88 43 06 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 413 t.kr.
